РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Сельское Собрание депутатов Приобского сельсовета

Быстроистокского района  Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 28.03. 2013                          №  8
с.Приобское

О внесении изменений в решение сельского

 Собрания депутатов № 5 от 19.04.2005
« Об утверждении правил благоустройства

 села Приобское».

    В соответствии со статьёй 7Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ и ст.27 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» сельское Собрание депутатов

решило:

      1. Принять решение о внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов № 5 от 19.04.2005 « Об утверждении правил благоустройства

 села Приобское».

 2.Направить указанное решение главе Приобского сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
    3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядка местного самоуправления

(С.Н.Симоненко).
Председатель сельского

Собрания депутатов                                                                             И.И.Зюзина
                                                                            Принято решением

                                                                            сельского Собрания депутатов

      от «28» марта 2013г. № 8
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов № 5 от 19.04.2005 « Об утверждении правил благоустройства села Приобское».
     Внести  в решениесельского Собрания депутатов№ 5 от 19.04.2005 « Об утверждении правил благоустройства села Приобское» следующие изменения:
     1.Пункт 2 раздела «Общие правила», раздел «Ответственность» правил благоустройства села Приобское исключить как противоречащие федеральному и краевому законодательству.

     2.Враздел «Ответственность» правил благоустройства села Приобское
внести нарушение правил благоустройства городских округов и иных поселений-

     влечет предупреждение или наложение административного штрафа на граждан в размере от ста до трех тысяч рублей; на должностных лиц – от одной тысячи до десяти тысяч рублей; на юридических лиц – от пяти тысяч до пятидесяти тысяч рублей.
Глава Приобского сельсовета                                                          Ж.Н. Черных

28.03. 2013
№ 1 ССД